
AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 4/2015 del 18 marzo 2015  

 
Il giorno mercoledì 18 marzo 2015, alle ore 15,00, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia, 33, a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori consiglieri si sono riuniti 

per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il presidente Primo Mauri. 

Assistono: il direttore di Sercop, Guido Ciceri e, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara Carolo 
dell’Ufficio Amministrativo  

Alla seduta odierna risultano presenti: 

 
Primo Mauri     Presidente 

Claudio Mariani   Consigliere 
Mirella Costanza   Consigliere 

Simona Regondi   Consigliere 

 
Componenti presenti: 4 
 
 

DELIBERAZIONE N. 23 Presa d’atto fusione mediante incorporazione gestore servizio 

di Teleassistenza Ditta Tesan S.p.A. di Vicenza in Elettronica 
Bio Medicale S.r.l. di Foligno 

 

 

 
Il Direttore informa dell’avvenuta fusione mediante incorporazione della società Tesan S.p.a. di 

Vicenza, che attualmente gestisce il servizio di Teleassistenza a favore di cittadini anziani e disabili del 
Rhodense, nella società Elettronica Bio Medicale S.r.l. di Foligno. Con la suddetta fusione, sottoscritta 

con atto del 19 febbraio 2015 e avente decorrenza 1 marzo 2015, Elettronica Bio Medicale S.r.l. 

assume, ai sensi e per gli effetti dell’art. 2504 bis C.C., tutti i diritti e gli obblighi già facenti capo alla 
società incorporata, e conferma in particolare le condizioni previste nei rapporti contrattuali già in 

essere. 
  

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 sentita la comunicazione del Direttore; 

 accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto; 

 richiamata la deliberazione n. 390 del 26/01/2015 con la quale si è proceduto alla proroga da 

parte dei Comuni Soci dell’affidamento della gestione del servizio di Teleassistenza a Tesan 
S.p.A. di Vicenza, per il periodo 01/01/2015 – 30/06/2015;  

 vista la comunicazione di fusione mediante incorporazione di Tesan S.p.a. in Elettronica Bio 

Mediale S.r.l. con decorrenza 1 marzo 2015 (allegato 1) ed il relativo atto di fusione a repertorio 
Notaio Camillo Giordano di Trieste n. 105987 del 19/02/2015 (allegato 2); 

 considerato che, ai sensi dell’art. 2504 bis C.C., per effetto della fusione la società incorporante 

Elettronica Bio Medicale S.rl.l. subentra di pieno diritto in tutte le attività e passività della 

società incorporata Tesan S.p.a. e che la suddetta fusione non comporta variazioni nelle 
condizioni previste nei rapporti contrattuali in essere con SERCOP;   

 con voti unanimi, espressi per alzata di mano 

 
 

DELIBERA 

 
 

1. di approvare e fare proprie le motivazioni e deduzioni di cui in premessa;  



2. di prendere atto della  fusione mediante incorporazione del gestore del servizio di 

Teleassistenza Tesan S.p.A. di Vicenza in Elettronica Bio Medicale S.r.l. di Foligno, con 

decorrenza 1 marzo 2015; 
3. di dare mandato al Direttore per ogni necessario adempimento derivante dalla presente 

deliberazione.  
 

 

 
 

Tutta la documentazione è presente in Sede 
 
 
 


